
2022 年 5 月 24 日  

お取引先各位  

 

苦情解決窓口開設のお知らせ 

静岡ローストシステム株式会社 

静岡県牧之原市大寄 542-1 

TEL：0548-54-1124 

 

 平素は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。  

さて弊社では事業活動および/または業務によって悪影響を被ったという苦情を提起でき 

るようにするため、苦情解決の窓口を設けることとなりました。  

 

・苦情の受付 

  下記メール・電話・郵送にて受け付けております。 

 

・受付窓口  

メールアドレス：rainforest@srskk.co.jp  

TEL：0548-54-1124 

郵送：〒421-0506 静岡県牧之原市大寄 542-1 苦情解決対策担当者宛  

＊守秘義務のため必ず担当者が開封・対応いたします  

 

・ホームページ受付 

社外からの受付をするために会社ホームページの問い合わせ欄から受付ができるよう

にする。 

URL：https://www.srskk.co.jp/ 

＊守秘義務のため必ず担当者が開封・対応いたします 

 

 

・苦情への対応  

苦情は、窓口担当者が事情を聴取し、相談された方の意向を確認した上、管理責任者に

対し、適切な対応を要請します。聴取の方法は、相談された方との相談のもと決定 

いたします。 

 

 

 



・苦情連絡方法 

相談内容の秘密は守られます。取得した個人情報は、厳重に管理し、苦情相談のためにの

みに使用し、それ以外の目的には使用しません。 匿名での苦情もお受けいたします。そ

の際は苦情解決対策担当委員会にて解決に向け 話し合いは設けますが、お返事できない

可能性があることをご了承ください。  

 

引き続き、日々の事業活動における振る舞いを律して参りたいと思います。 今後とも、変

わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

敬具  

  


